Ano 2014, Número 243 Brasília, segunda-feira, 29 de dezembro de 2014 Página 2

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001, de 24.8.2001, que
institui a Infra estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

PRESIDÊNCIA

Atos da Presidência

Portarias

DESIGNA GRUPO DE TRABALHO

PORTARIA TSE No  787 , DE  26  DE   DEZEMBRO  DE 2014.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o disposto no art. 13 da
Resolução no  23.323, de 19 de agosto de 2010, resolve

D E S I G N A R

Carlos Vieira von Adamek, Secretário-Geral da Presidência, Paulo Cesar Bhering Camarão, Assessor de Gestão Estratégica,
Wagner Augusto da Silva Costa , servidor da Assessoria de Gestão Estratégica e Priscilla Valéria Gianini Santos, Assessora da
Presidência, para compor equipe de trabalho destinada a conhecer o Projeto de Identificação Civil em Lima, no Peru, de 5 a 9 de
janeiro de 2015.

Ministro DIAS TOFFOLI

SECRETARIA JUDICIÁRIA

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

CORREGEDORIA ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

SECRETARIA DO TRIBUNAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenadoria de Execução Orçamentária e Financeira

Comunicado

Distribuição do Fundo Partidário - Duodécimo do mês Dezembro/2014

COMUNICADO

Valores disponibilizados aos partidos políticos referentes à distribuição do Duodécimo do mês de DEZEMBRO /2014.

PARTIDOS Sigla Valores em R$
Duodécimo Bloqueio

PROS
Total

Partido dos Trabalhadores PT 4.179.996,91 - 4.179.996,91
Partido do Movimento
Democrático Brasileiro

PMDB 2.985.369,89 - 2.985.369,89

Partido da Social
Democracia Brasileira

PSDB 2.830.612,60 (6.348,00) 2.824.264,61

Democratas DEM 1.253.524,30 (17.189,73) 1.236.334,57
Partido Progressista PP 1.725.562,03 (39.104,52) 1.686.457,51
Partido Socialista Brasileiro PSB 1.743.651,52 (190.760,71) 1.552.890,81
Partido Democrático
Trabalhista

PDT 1.060.761,02 (43.669,65) 1.017.091,38

jussara.faria
Retângulo